

Du jeudi 18/12 au vendredi 26/12



Lutti Party Fizz

Le produit de 550 g :

3,64 € (1 kg = 6,62 €)

Les 2 produits :

5,10 € (1 kg = 4,64 €)

n°5622516

-60%  
sur le 2<sup>e</sup>

3,64

1.46

Le 2<sup>e</sup> produit



BN Mini

Le produit de 350 g :

2,64 € (1 kg = 7,54 €)

Les 3 produits dont 1 OFFERT :

5,28 € (1 kg = 5,03 €) au lieu  
de 7,92 € (1 kg = 7,54 €)

10 sachets

Au choix : saveur chocolat  
ou fraise

n°2656

2 ACHETÉS  
+ 1 OFFERT

2,64

1.76

L'unité



1 kg

Carte Noire  
café en grains

1 kg

n°5618831

-30% 21,25

14.88



Nescafé Nes sticks

Le produit de 50 g :

2,06 € (1 kg = 41,20 €)

Les 2 produits :

3,09 € (1 kg = 30,90 €)

25 sticks

n°185220

-50%  
sur le 2<sup>e</sup>

2,06

1.03

Le 2<sup>e</sup> produit

Pour votre santé, pratiquez une activité



Plus d'informations sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)

551/2025